[image: image1.jpg]





ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО 
                                  СТАНИЦА ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД

Од:                                                                До: ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ – ДОО
    Ул. “ Христо Узунов “ Бр. 2

        1000 Скопје, Македонија
БАРАЊЕ
ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ 
ТУЃО МОТОРНО ВОЗИЛО
Ве молиме за потребите на нашата организација,

	Назив:
	

	Адреса:
	

	ЕМБГ:
	

	Тел, Фах:
	


На лицето,

	Презиме,Име:
	

	Бр. На пасош:
	


Да му издадете одобрение за користење на нашето возило,

	Марка:
	

	Тип:
	

	Рег. Бр. :
	


ЗА УПРАВУВАЊЕ НАДВОР ОД ГРАНИЦИТЕ НА

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
М.П.

Место
:








Директор

	(Име, Презиме)
	

	(потпис)
	


Датум
:









